/{ﬁ'ﬁh fer (f’j/ Afﬂz.f! Fi

Fondo socialg europeo

. K ?‘u“}&ﬁu | Fondo curapeo di sviluppa regicnals
S ARWETUTO COMPREMBIVG STALTALE 41 ABDLD
| h] {scuvia infanzia-primariz-secondaria dx 1* grado per i cemuni di ASQOLD — CASTELCUCCO — MONFUMEO)}

Via Forestuzzo, 65 - 31017 ASOLO {Treyian) Cad, Fiscale 33005390260 « Codice Meccaroprafice TVICS 30005
. 0423/952700 i 0423/952102 E-mail: tvic83000g@istruzione.jt «» Sito Weh: www.icasolo, edu,it

Prot. 835/vi.2 Asolo, 7/02/2023

Aglt atti dell’Istituto
Albo online dell’ Istituto

Ogeetto:  Determina per 'affidamento diretto di fornitura, ai sensi del’art, 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016,
per un importo contrattuale pari a € 649,00 {IVA inclusa), C1G Z4A39DASES

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI ASOLO

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, nr. 50, ed in particolare I'art, 26 ed i| comma 2 dell’art. 22, it quale
prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti,
in conformita af propri ordinamenti, decreting o determinina di contrarre, individuando gli elementi
essanziali del contratto e criteri di sefezione degli operatari economici e delle offerte;

VISTA la richiesta pervenuta dai collaboratori scolastici di acquistare ar. 1 pulitore a vapore per la pulizia del Plesso
Unico di Aselo;

CONSIDERATA |z necessita di questa Amministrazione Scolastica di acquistare in tempi brevi tale prodotto;

VISTO il PTOF approvato con delibera nr. 17 del 29/12/2021 dal Consiglio d’lstituto e ss.mem ii.;

VISTO il Regolarmento d'lstituto per Vattivitd negoziale, approvato con delibera nr. 21 del 15/02/2022 dal
Conslglio d'Istituto;

VISTO il Programrma Annuale 2023 approvato con delibera nr. 78 del 18/01/2023 dal Consiglio d’lIstituto;

ACCERTATO che non esistono convenzioni Consip attive {art. 1, c. 449 L, 296/2006);

CONSIDERATO  in particolare I'Art. 36 (Contratti sotto seglia), ¢. 2, ett. a, del D.Lgs 18 aprile 2016, n.50 come modificato dal
D.Lgs 19 aprile 2017, 1. 56 che prevede che “le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi
e forniture per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza
previa consultazione di due o plu operatori economici”;

SENTITA per vie brevi |a ditta CENTRO ACQUISTI MORCO 5AS di Castelcucen (TV) che garantisce la consegna immediata
dinr. 1 pulitore a vapore per [a putizia par un importo di € 549,00 {IVA inclusa);

CONSIDERATO  in particolare Vart. 44 “Funzioni e poteri del dirigente scolastico nelle attivitd negozioh™;

ACCERTATA ta congruitd dell’offerta;

DETERMINA

Le premesse fanno parte integrante del presente provvediments;

Di procedere mediante affidamente diretto, ai sensi delle norme richiamate, della fornitura del seguente materiale:

nr. 1 pulitore 3 vapore per la pulizia del Plesso Unico di Asalo per un importo di € 649,00 (IVA inclusa);

Di impegnare, per e finalita di cui sopra, la somma di € 649,00 {IVA Inclusa), a carico del F.A. 2023, che presenta la necessaria
disponibilita;

D1 individuare, al sensi dell’art, 31 D.1gs. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore dott.ssa Rosita De Bortall in qualitd di
Respensabile Unico del procedimento;

Di autorizzare il Direttore SGA sig. Lorenzo Netto all'imputazicne della spesa di £ 649 00 (IVA inclusa) di cui alla presente

deterrnina, al capitolo di bilancio AD2,




